sexta-feira, 13 de dezembro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01610 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Iraquara
Editais Administrativos

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE

IRAQUARA

SECRETARIA MUNICIPAL

DE EDUCAÇÃO, CULTURA ,

ESPORTE E LAZER

Rua Rosalvo Félix,74-Centro

CNPJ: 13.922.596/0001-29

(Iraquara)

Publicação dos projetos

Habilitados dos editais da

PNAB 2024.

Habilitados PNAB Iraquara-BA

O município de Iraquara torna público a lista proponentes e projetos

habilitados do edital 03/2024.

EDITAL Nº 03/2024- COLETIVO 7 Vagas

PROPONENTES NOME DO PROJETO SITUAÇÃO

1. Casarão da Cultura Projeto musical Flauta Doce e

Filarmônica do Casarão

Habilitado

2. José Carlos de Jesus Forró da Amizade Habilitado

3. Associação Cultural do

Mato Preto

Resgatando e mantendo a

cultura tradicional do

Quilombo Mato Preto

Habilitado

4. Leonardo Neves Ferreira Terno de Reis Tonho de Lau Habilitado

5. Eduardo Aprígio dos

Santos

Noite cultural nos Quilombos Habilitado

6. ADEQUA      É Nois na praça Habilitado

7. Luís Jesus dos Santos Filho Grupo de Capoeira Filhos da

Terra (Ginga na Praça)

Habilitado

EDITAL Nº 03/2024- INDIVIDUAL

25 vagas

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9A026C281447E3FB6F821A9BD711388C

sexta-feira, 13 de dezembro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01610 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Iraquara

1. Mircéia Jordana Félix Pereira Show Acústico Mircéia

Jordana

Habilitado

2. Ruan Santos Medeiros Colorir para sorrir Habilitado

3. Carlos Eduardo Pereira dos

Anjos

Celebrando o samba  Não Habilitado

4. João Gomes Neto Cantinho Feliz Habilitado

5. Gessivaldo Dias Roque Quem dança é mais feliz Habilitado

6. João Peixoto Magalhães Filho Luau Metamorfose Habilitado

7. Luciane Coutinho Magalhães Vamos viajar com a turma da

Babalu

Habilitado

8. Sueli Maria de Jesus Caridade e amor Habilitado

9. Fátima Fernandes Lima Reza de Iansã e Xangô Habilitado

10. Anne Solimar Pacheco Félix Folia em nome de Reis Habilitado

11. Michele Maiara da Silva Levando alegria nas escolas Habilitado

12. Francisco Silva Oliveira Show Acústico Fan Bahia no

Parque

Habilitado

13. Isabela Pereira Neves teatro na escola: encenando e

ensinando

Habilitado

14. Eovanio Jesus dos Santos memórias do meu Quilombo Habilitado

15. Gilvan Messias Alves Abraçando famílias: Um

projeto de solidariedade e

amor

Habilitado

16. Zélia Teresa Pereira Memórias em movimento Habilitado

17. Rafinha Oliveira dos Santos Show  Rafinha no parque Habilitado

18. Leônidas de Carmo Farias Música e Literatura no Parque Habilitado

19. Ana Nery Pereira de Souza Música debate:

representatividade,

sociedade e negritude em

pauta

Habilitado

20. Maria Lucia Oliveira dos

Santos

Festa de Oxum Habilitado

21. Jaine Novaes Ribeiro Show Elas Habilitado

22. Valter Siqueira Barreto Tradicional Arraiá do Gato Habilitado

23. Luis Gustavo Alves de Oliveira Artesanato Raíz Habilitado

24. Jamile Novaes Ribeiro Juventude e MPB Habilitado

25. . Neirivaldo da Conceição de

Jesus

 Habilitado

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9A026C281447E3FB6F821A9BD711388C

		2024-12-13T16:51:14-0300